2025 年２月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社ルックホールディングス

代表者名 代表取締役社長  多田 和洋

（コード番号:8029 東証スタンダード）

問合せ先 常務取締役  斉藤 正明

（TEL 03－6439－1701）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、本異動に関しましては、2025 年３月 28 日開催予定の当社定時株主総会およびその後の取締役会に

おいて正式決定される予定です。

記

１ .異動の理由

当社グループ経営体制の一層の強化および充実を図るものであります。

２. 異動の内容

氏名 新役職 旧役職

多田 和洋 代表取締役会長 代表取締役社長

澁谷 治男 代表取締役社長 専務取締役

３. 新任代表取締役の略歴

新役職名 代表取締役社長

氏 名 澁谷 治男（しぶや はるお）

生年月日 1964 年 12 月 18 日

略 歴 1987 年３月 当社入社

2018 年１月 株式会社ルック常務取締役事業本部長

2019 年１月 同社代表取締役社長兼事業本部長

2019 年３月 当社取締役

2020 年１月 当社常務取締役

2020 年３月 株式会社アイディールック理事（現任）

2020 年３月 Il Bisonte S.p.A 取締役（現任）

2024 年３月 当社専務取締役（現任）

所有株式数 35,106 株（2024 年 12 月末現在）

４. 就任予定日 2025 年 3 月 28 日

以 上